
                       
技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家1）） 

项目名称:  长河街道春波小区保笼拆除项目（ZJCT2-CHJD2021-23）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州长林
建筑劳务
分包有限
公司

杭州华勤
劳务分包
有限公司

杭州阳庆
建筑劳务
分包有限
公司

1 商务
资信

具有高空作业证的，每本得1分，最多5分；没有不得分。(证明材料：
相关证书复印件加盖公章) 0-5 0 0 0

2 商务
资信

投标人具有银行资信证明的得1分，具有经审计的企业财务报表的得1
分，没有不得分。

0-2 0 0 0

3 商务
资信

投标人具备类似拆除服务业绩的得5分。（证明材料：服务合同或中标
通知书）

0-5 0 2 0

4.1 技术 拆除过程中存在的各类问题说明、原因分析； 0-5 3 4.5 3

4.2 技术 实施计划安排、工作流程的科学性、合理性、规范性和可操作性； 0-5 3.5 4 3

4.3 技术 针对各类拆违问题、纠纷处理，采用的措施及其处理方法； 0-5 3 3.5 3.5

4.4 技术 拆除方案及承诺，沟通应急处理措施； 0-5 3 4 2.5

4.5 技术 劳动力投入计划，工作机制、保障机械配置方案。 0-5 2 4 2

5.1 技术 项目质量管理及质量保证措施； 0-5 3 4 3

5.2 技术 设备、原材料等质量保证措施。 0-5 2 4 2

6.1 技术 安全措施及承诺，具有高空作业证的在同等情况下优先得分； 0-5 2 2 2

6.2 技术 配有专职安全人员并提供有效的三类人员C类证书。 0-3 0 3 0

7.1 技术
项目负责人同时具有二级建造师、中级职称证书和有效的三类人员B类
证书的得3分； 0-3 0 3 0

7.2 技术 投入本项目的班组人员组成综合情况； 0-5 2 2.5 2

7.3 技术
承诺为本项目所有作业人员购买每人不少于100万元（含）的意外人身
险；每增加50万元（含）得1分，最多可得2分。 0-2 2 2 0

8 技术
设备配备：具备（可租赁）登高车或吊机设备的，每台得1分，最多可
得3分；(证明材料：设备发票、租赁协议等复印件加盖公章) 0-3 0 0 0

9 技术 应急保障措施，根据方案的全面性、科学合理性、针对性和可操作性。 0-5 3 4 3

10 技术 投标人的企业财务、人员管理、安全管理、考核制度情况。 0-5 2 2 2
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11 技术 合理化建议、优化建议，处理纠纷措施。 0-5 2 2.5 2

12 技术
拟设立的各项管理规章制度及档案资料的建立管理：根据各项公众制
度、内部岗位责任制度、管理运作制度、考核制度及标准等情况。

0-4 3 3 3

13 技术 针对本项目所提出的优惠方案、服务承诺。 0-3 2 2 2

合计 0-90 37.5 56 35

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家2）） 

项目名称:  长河街道春波小区保笼拆除项目（ZJCT2-CHJD2021-23）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州长林
建筑劳务
分包有限
公司

杭州华勤
劳务分包
有限公司

杭州阳庆
建筑劳务
分包有限
公司

1 商务
资信

具有高空作业证的，每本得1分，最多5分；没有不得分。(证明材料：
相关证书复印件加盖公章) 0-5 0 0 0

2 商务
资信

投标人具有银行资信证明的得1分，具有经审计的企业财务报表的得1
分，没有不得分。

0-2 0 0 0

3 商务
资信

投标人具备类似拆除服务业绩的得5分。（证明材料：服务合同或中标
通知书）

0-5 0 2 0

4.1 技术 拆除过程中存在的各类问题说明、原因分析； 0-5 3 3.5 2.5

4.2 技术 实施计划安排、工作流程的科学性、合理性、规范性和可操作性； 0-5 3 3.5 2.5

4.3 技术 针对各类拆违问题、纠纷处理，采用的措施及其处理方法； 0-5 3 4 3

4.4 技术 拆除方案及承诺，沟通应急处理措施； 0-5 3 3.5 3

4.5 技术 劳动力投入计划，工作机制、保障机械配置方案。 0-5 3.5 3.5 3

5.1 技术 项目质量管理及质量保证措施； 0-5 3 3 3

5.2 技术 设备、原材料等质量保证措施。 0-5 3.5 3.5 3

6.1 技术 安全措施及承诺，具有高空作业证的在同等情况下优先得分； 0-5 3 3 3

6.2 技术 配有专职安全人员并提供有效的三类人员C类证书。 0-3 0 3 0

7.1 技术
项目负责人同时具有二级建造师、中级职称证书和有效的三类人员B类
证书的得3分； 0-3 0 3 0

7.2 技术 投入本项目的班组人员组成综合情况； 0-5 3.5 3.5 3

7.3 技术
承诺为本项目所有作业人员购买每人不少于100万元（含）的意外人身
险；每增加50万元（含）得1分，最多可得2分。 0-2 2 2 0

8 技术
设备配备：具备（可租赁）登高车或吊机设备的，每台得1分，最多可
得3分；(证明材料：设备发票、租赁协议等复印件加盖公章) 0-3 0 0 0

9 技术 应急保障措施，根据方案的全面性、科学合理性、针对性和可操作性。 0-5 3 3.5 3
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10 技术 投标人的企业财务、人员管理、安全管理、考核制度情况。 0-5 3 3 3

11 技术 合理化建议、优化建议，处理纠纷措施。 0-5 3 3 3

12 技术
拟设立的各项管理规章制度及档案资料的建立管理：根据各项公众制
度、内部岗位责任制度、管理运作制度、考核制度及标准等情况。

0-4 2.5 2.5 2

13 技术 针对本项目所提出的优惠方案、服务承诺。 0-3 1.5 2 1

合计 0-90 43.5 55 38

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家3）） 

项目名称:  长河街道春波小区保笼拆除项目（ZJCT2-CHJD2021-23）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州长林
建筑劳务
分包有限
公司

杭州华勤
劳务分包
有限公司

杭州阳庆
建筑劳务
分包有限
公司

1 商务
资信

具有高空作业证的，每本得1分，最多5分；没有不得分。(证明材料：
相关证书复印件加盖公章) 0-5 0 0 0

2 商务
资信

投标人具有银行资信证明的得1分，具有经审计的企业财务报表的得1
分，没有不得分。

0-2 0 0 0

3 商务
资信

投标人具备类似拆除服务业绩的得5分。（证明材料：服务合同或中标
通知书）

0-5 0 2 0

4.1 技术 拆除过程中存在的各类问题说明、原因分析； 0-5 2.5 2.5 2.5

4.2 技术 实施计划安排、工作流程的科学性、合理性、规范性和可操作性； 0-5 3 3 3

4.3 技术 针对各类拆违问题、纠纷处理，采用的措施及其处理方法； 0-5 3 3 3

4.4 技术 拆除方案及承诺，沟通应急处理措施； 0-5 3 3 3

4.5 技术 劳动力投入计划，工作机制、保障机械配置方案。 0-5 2 3.5 2

5.1 技术 项目质量管理及质量保证措施； 0-5 3.5 3.5 3.5

5.2 技术 设备、原材料等质量保证措施。 0-5 3.5 3.5 3.5

6.1 技术 安全措施及承诺，具有高空作业证的在同等情况下优先得分； 0-5 2 2 2

6.2 技术 配有专职安全人员并提供有效的三类人员C类证书。 0-3 0 3 0

7.1 技术
项目负责人同时具有二级建造师、中级职称证书和有效的三类人员B类
证书的得3分； 0-3 0 3 0

7.2 技术 投入本项目的班组人员组成综合情况； 0-5 3 3 3

7.3 技术
承诺为本项目所有作业人员购买每人不少于100万元（含）的意外人身
险；每增加50万元（含）得1分，最多可得2分。 0-2 2 2 0

8 技术
设备配备：具备（可租赁）登高车或吊机设备的，每台得1分，最多可
得3分；(证明材料：设备发票、租赁协议等复印件加盖公章) 0-3 0 0 0

9 技术 应急保障措施，根据方案的全面性、科学合理性、针对性和可操作性。 0-5 3.5 3.5 3.5
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10 技术 投标人的企业财务、人员管理、安全管理、考核制度情况。 0-5 3.5 3.5 3.5

11 技术 合理化建议、优化建议，处理纠纷措施。 0-5 2.5 2.5 2.5

12 技术
拟设立的各项管理规章制度及档案资料的建立管理：根据各项公众制
度、内部岗位责任制度、管理运作制度、考核制度及标准等情况。

0-4 3 3 3

13 技术 针对本项目所提出的优惠方案、服务承诺。 0-3 3 3 3

合计 0-90 43 52.5 41

                                                       

专家（签名）：                           
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